МИНИСТЕРСТВО РАЗВИТИЯ ГРАЖДАНСКОГО ОБЩЕСТВА И
МОЛОДЕЖИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменения в пункт 5 приложения к приказу

Министерства развития гражданского общества и молодежи
Камчатского края от 10.11.2023 № 412-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в пункт 5 приложения к приказу Министерства развития

гражданского общества и молодежи Камчатского края от 10.11.2023 № 412-П
изменение, изложив его в следующей редакции:

«5. Мероприятие реализуется в 9 этапов:

1
10.11.2023 — 04.12.2023 Сбор предложений для включения в

Азбуку

2 05.12.2023 — 08.12.2023 Рассмотрение предложений

3
11.12.2023 — 15.12.2023 Проведение лингвистической

экспертизы и итоговый отбор
поступивших предложений

4 18.12.2023 — 22.12.2023 Согласование итогового перечня
предложений Министерством

5

25.12.2023 — 29.12.2023 Передача итогового перечня
предложений и сопутствующих
материалов подрядчику для верстки
электронного макета Азбуки

6
09.01.2024 — 20.02.2024 Верстка электронного макета Азбуки

подрядчиком (включая художественное
оформление)

7
20.02.2024 — 29.02.2024 Согласование электронного макета

Азбуки Министерством

2

8
01.03.2024 — 29.03.2024 Выход печатного издания Азбуки

(включая проведение закупки)

9
С 1 апреля 2024 года Распространение печатного издания

Азбуки

».

И.о. Министра  В.И. Ариарти

[SIGNERSTAMP1]